

**Esteettömyysdirektiivin kansallisen toimeenpanon työryhmän tapaaminen**

Aika	tiistai 1.2.2022 klo 11 – 11.50
Paikka	Teams
Osallistujat	Veli-Mikko Niemi/STM Emilia Sormunen/STM Sakari Jarva/LVM Mikael Åkermarck/LVM Emilia Laitala/VM Markus Rahkola/VM Annika Parsons/SM Niina Kilpelä/YM Katri Leikas/OM Sami Virtanen/Vammaisfoorumi Anmari Brink Pacius/EK Johanna Haapiainen-Makkonen/EK

**1. Kokouksen avaus**

Puheenjohtaja Veli-Mikko Niemi avasi kokouksen klo 11.00.

**2. Lausunnot**

STM/Sormunen kävi läpi tähän mennessä tulleiden lausuntojen pääkohdat (40 kappaletta). Lausuntoaika on vielä tämä päivä klo 16.15 asti. Sovittiin, että muutokset hallituksen esitysluonnokseen tehdään keskitetysti STM:ssä. Muutoksia voi toimittaa STM/Sormuselle erillisellä tiedostolla tai ottamalla muuten yhteyttä. Kommentoinnissa voi hyödyntää Tiimeriin vietyä pohjaa, jossa alaotsikoita lausunnoissa toistuvista asiakokonaisuuksista ([koonti lausunnoista työryhmälle](#)). Muutokset on hyvä katselmoida ministeriöissä, näkyvät ”jäljitä muutoksella” -toiminnolla.

Kun lausuntoaika on päättynyt, viedään Tiimeriin koonti, jossa kaikki lausunnot yhdessä tiedostossa. Lisäksi kaikki lausunnot myös erillisinä [pdf-tiedostoina Tiimerissä](#).

<b>Postiosoite</b>	<b>Käyntiosoite</b>	<b>Puhelin</b>	<b>Faksi</b>	<b>s-posti, internet</b>
<b>Postadress</b>	<b>Besöksadress</b>	<b>Telefon</b>	<b>Fax</b>	<b>e-post, internet</b>
Sosiaali- ja terveysministeriö				
PL 33	Meritullinkatu 8	29 516 001	295 163 415	kirjaamo@stm.fi
00023 Valtioneuvosto	35 829 516 001	358 295 163 415	stm.fi	

Lausuntojen perusteella tehdyt muutokset käsitellään työryhmän kokouksessa 8.2. Muutoksista tehdään koonti hallituksen esitykseen, mutta myös erillinen lausuntoyhteenveto, joka voidaan julkaista Hankeikkunassa.

Vammaisfoorumi/Virtanen nosti esiin esteettömyysdirektiivin kansallisessa toimeenpanossa esiin nousseen huomion siitä, että saavutettavuus- ja esteettömyysasioiden kokonaiskoordinaatioon tulisi kiinnittää jatkossa huomiota. Olisi hyvä, jos ministeriöiden kesken voitaisiin selkeästi sopia, kenelle saavutettavuus- ja esteettömyysasioiden edistäminen kuuluu.

### 3. Asetukset

STM/Sormunen esitteli asetusten työstön tilanteen. Asiakirjat ovat Tiimerin kansiossa Asetukset. Tavoite on esitellä asetusten sisältö työryhmälle 22.2.

### 4. EU-kokous

STM/Sormunen esitteli edellisen EU-kokouksen 17.11.2021 pöytäkirjan, joka on Tiimerissä kansiossa EU.

Lisäksi STM/Sormunen esitteli seuraavan EU-kokouksen 15.2. asialista.

Keskusteltiin kohtuuttoman rasisiteen käsitteestä, joka oli aiheena myös EU-kokouksessa. Lähtökohtana on saavutettavuus- ja esteettömyysvaatimusten noudattaminen. Tietyissä tilanteissa on mahdollista vedota poikkeukseen (kohtuuton rasite tai perusteellinen muutos), jos vaadittavat edellytykset täytyy.

### 5. Aikataulu

Seuraava työryhmän kokous 8.2. klo 11-13, aiheena lausuntojen perusteella hallituksen esitysluonnokseen tehdyt muutokset.

Tiistain 15.2. kokous peruutetaan päällekkäisen EU-kokouksen vuoksi. Tiistain 22.2. kokousta pidennetään 11-12.30.

### 6. Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 11.51.

Jakelu

Työryhmän jäsenet ja varajäsenet